BỘ XÂY DỰNG
TỎNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

Số: /TCT-QHCĐ Hà Nội, ngàyo?Ỷ tháng 0/1 năm 2019

K ính gửi: Quý cổ  đông Tổng công ty V iglacera - CTCP

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Viglacera - CTCP được Đại
hội đồng cổ đông thông qua ngày 02/07/2014;

Căn cứ đề nghị cấp lại sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông Phạm Quang Thọ;
Tổng công ty Viglacera - CTCP (“Tổng công ty”) xin thông báo về việc mất sổ Chứng nhận

sở hữu cổ phần của cổ đông như sau:

M ã

C Đ

H ọ tên

người sở hữu
Số C M T N D N gày cấp N o i cấp Đ ịa ch ỉ

SL CP
sở hữu

SL CP

báo
m ất

G hi
chú

VGC
0727 Phạm Quang Thọ 151559501 09/01/2002 CA Thái

Bình

Hồng Giang,
Đông Hưng,
Thái Bình 2.300 2.000 01

Sổ

Trong vòng 15 ngày kể từ ngày ra thông báo này nếu Tổng công ty không nhận được thông
tin nào từ bên thứ ba và/hoặc không phát sinh tranh chấp, khiếu nại nào liên quan đến sổ Chứng
nhận sở hữu cổ phần của các cổ đông nêu trên, Tổng công ty Viglacera - CTCP sẽ tiến hành thủ
tục cấp lại Sổ Chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông theo quy định của pháp luật.

Moi chi tiết xin liên hê:• •
Nguyễn Hoàng

Ban Tài chính kế toán, Tổng công ty Viglacera - CTCP
Tầng 17, Tòa nhà Viglacera, số 1 Đại lộ Thăng Long, Mễ Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội
Điện thoại: 090 964 0511
Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Nhữ kinh gửi;
- CBTT Website TCT;
- Lưu: VP, QHCĐ TCT.

PHÓ TỐNG GIẢM ĐOC
íỳỊạu iự ỉi cÂ nk Ợíừưt